
f Á'0]lTÁ !K8ťojll|8|(A
zÁtA0!č!slG
lriltYEEztTY
v PLZII

FAKULTAEKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HodtrotiÍel - oponent|

Podnik _ íirm&l

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademiclÝ rok 20132014

Bc. Miluše Brunótová

Podniková ekonomika a management

Enviromentá|ní aspekty podnikání

Ing. Mgr. Radka Součková

FEK zčU

Kritéria hodnoceni: (1 nej|epši' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup qpracováni práce
C) Teoretický základ práce (rcše*ní úíst)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, granatika)
F) Formrílní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
rD Práce s odbomou litemtuou (normy, cítace)
I) Práce se zabrarriění literatuŤou, úrcveň souhmu v c|zlmjazyce
J) celkoyý posfup řešení a práce s iďormacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
Nt) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
19 Přísfup autola k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasiťrkovat diplomovou prríci klasifikačrrím sfupněm:I Yýborně

Slručué zdůvodnění navrhovaného k|asifikačuího stupněl,

Předložená ďplomová práce lykazuje velmi doblou kvalitu, jak po stÍánce obsahové, tak po stúínce
form.ální. V pniní částíje provedena podrobná teoretická lešelže životního prostředí a jeho ocbrany
z blediska přírodního, sociáJrrÍro, právního i ekonomického. Hlarnrí část prríce je založena na vlastním
empirickém výzkumu poměmě velkého mrrožswí podnikatelslcých subjektů, což dodává výsledkům
práce anačnou vážnost. stanovené h}?otezy jsou testovány a lYhodnoceny vhodnými statisticlcými
n.istrojí. Jedinou drobnou !ýtku mám k uspořádání praktické části do podkapitol, podkapitola 4.2.2 je
velÍuí rozsáhlá opÍotí ostatním částem práce' výsledky práce je možné uplatnit i v praxi' Ďa!Ťhuji ji
hodnotit jako ýbomou.

1234N
x!!!n
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
DX!!!
x!!!n
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
x!tr!!



řAKulTA EKo!|oM|cxl
zÁpA'0čřsl{€
UNIVE{ZIlY
v ltŽli|

FAK]LTA TKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připominky k bližšímu lysvětleni pň obhajoběť

v ávěru uvádíte, že i když většina zkoumaných společností v posledních letech alespoň nějalaí
enviromenliílní opatření realizovala" stáe je mnoho pÍostoru ke zlepšení. Bylo to možné podpořit
zavádění enúromentáních s}temů z fondů EU? Jakým způsobem by měly podniky postupovat?

V Plzni, dne 15- 1.2014

Metodické poaúmky:

l oaačte lysledek kontroly ptagiátoÍství, kt€ý jste zadú|a doPoÍ!Ál|uzČE a odůvofuěte niŽe při odůvodněni
klasifikačního stuDně.

, Kliknutím na pol'wb9Ít€ požadovaný k\'alifikační stupeň.
" stÍučně zdúvo.lněte nalr'hovaný klasifikďní sfupeň, odůvodDěni zPracujte v řozsa.hu 5 - l0 vět.
" otázky a připomínky k bližšímu \ysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sek€tariát KFt], EEK ZčU nejpozději do t5' l' 2014' Posudek musí být
opalřen vlastnoručním podpisem modře (plo Íozeznání oÍiginálu)'


